
LINIE 2
DORNBIRN - HASELSTAUDEN - ALBERSCHWENDE - EGG

 DONNERSTAG, 07. JULI

Dornbirn

Achrain

Alberschwende

Egg - Kreisverkehr 00:00 01:30

Rückfahrten

 FREITAG, 8. JULI / SAMSTAG, 9. JULI

Dornbirn Bahnhof 19:00 20:20

Haselstauden-
Kirche

19:05 20:25

Knie 19:06 20:26

Ruschen 19:07 20:27

Achrain Ebene 19:10 20:30

GH Sternen 19:12 20:32

Tobel 19:13 20:33

Schule 19:14 20:34

Winsau Rose 19:15 20:35

Alberschwende Stauder 19:16 20:36

Achrain 19:17 20:37

Schwarzen 19:18 20:38

Dorfplatz 19:20 20:40

Hof - Bühel 19:21 20:41

Nannen 19:22 20:42

Dreßeln 19:24 20:44

Näpfle 19:25 20:45

Reute 19:27 20:47

Müselbach Abzweigung 19:29 20:49

Wechsel 19:30 20:50

Egg Zentrum 19:32 20:52

Pfi ster 19:33 20:53

Kreisverkehr 01:00     02:00     03:00     04:00

Rückfahrten

 SONNTAG, 10. JULI

Dornbirn

Achrain

Alberschwende

Egg - Kreisverkehr 22:30 00:00

Rückfahrten


